RESULTADO FINAL 1ª ETAPA - Processo Seletivo Interno Simplificado para

Formação de Banco de Dados de Servidores ativos e efetivos, da Carreira Médica da

SES-DF para o exercício da atividade de Docência no Curso de Graduação em

Medicina pela Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS), no âmbito da SES-DF.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº 09, de 13/08/2015, publicado no

Diário Oficial do Distrito Federal - DODF nº 157, de 14/08/2015, torna-se publico o

resultado final da 1ª etapa do Processo Seletivo Interno Simplificado para Formação de

Banco de Dados de Servidores ativos e efetivos, da Carreira Médica da SES-DF para o

exercício da atividade de Docência no Curso de Graduação em Medicina pela Escola

Superior de Ciências da Saúde (ESCS), no âmbito da SES-DF.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. A relação dos candidatos, com o uso dos critérios de desempate, está ordenada por:

número de ordem, número de inscrição, nome do candidato, matrícula, pontuação,

classificação.

Nº DE

ORDEM

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2 130 ALEXANDRE CAVALCA TAVARES 142.297-9 31,5 1º

2 10
VERONICA MARIA GONCALVES

FURTADO
147.416-2 19 2º

3 105 SERGIO EDUARDO SOARES FERNANDES 1.671.519-5 21 1º

3 55 RODRIGO DE FREITAS GARBERO 1.435.246-X 15,25 2º

3 59 LEONARDO SANTOS ROCHA PITTA 169.698-X 12,75 3º

3 60 MATEUS DA SILVA BORGES 1441.914-9 10 4º

3 61 WALERIANO FERREIRA DE FREITAS 1435.784-4 7 5º

3 50 CRISTIANA DA SILVA CAMPOS 1661.188-8 6,25 6º

3 23 JULIANA TESSARI DIAS ROHR 198.748-8
Eliminado por descumprimento do item

1.3 do Edital Normativo

4 94 HELOISA GLASS 152.744-4 36,25 1º

4 62 MIRIAN CONCEIÇÃO MOURA  134.351-3 27,75 2º

4 128 SIMONE LESPINASSE ARAUJO 165.912-X 13 3º

5 77 JOSE ROBERTO DE DEUS MACEDO 137.349-8 30,75 1º

5 87 FLAVIA VIEIRA BRANDAO DE OLIVEIRA 190.087-0 21,5 2º

5 44 CLAUDIA SIMONE SOUZA GUIMARAES 159.624-1 12,5 3º

6 124 INDIRA VALE DE OLIVEIRA 156.655-5 9,5 1º

7 43
ANGELA KOURY MENESCAL

LANDWEHR
129.553-5 21,5 1º

8 129 THATIANE CAMARGO ROMERO 1.442.796-6 6,75 1º

10 112 RAFAELA BRAGA DE OLIVEIRA 1.440.507-5 10,75 1º

10 110 ELIANA TELES DE GOIS 1.441.566-6 9,25 2º

11 51
ADRIANA DE JESUS BENEVIDES DE

ALMEIDA GUIMARAES
176.697-X 29,5 1º

13 34
MARIA LUIZA BARROS FERNANDES

BEZERRA
1442.002-3 27 1º

13 103 BIANCA RODRIGUES SILVA 142.253-7 16,25 2º

13 58
ALDAVANEA CABRAL DE OLIVEIRA E

SILVA
163.059-8 10,5 3º

13 32
FERNANDA QUIRINO DE PAULA

SILVEIRA
1.442.313-8 9,5 4º

14 107 FRANCOISE CATHERINE COSTA CANCIO 156.730-6 9,5 1º

20 8
CICERO HENRIQUE SALVIANO

ARARUNA
154.925-1 10,25 1º

20 102 LEILA VILLAS BOAS ROSSET 190.415-9 7,5 2º

20 109 ITALA NEVES BARBOSA 1.657.836-8 3,5 3º

22 119 LUCIANA MARTINS VERSIANI MOREIRA 1.658.561-5 19,75 1º

24 5 SERGIO RENATO PAIS COSTA 1.436.327-5 40,75 1º

24 122
CLAUDIO EDUARDO DE OLIVEIRA

CAVALCANTI
1.434.669-9 33,5 2º

24 45 RODRIGO CASELLI BELEM 1.431.741-9 25,25 3º

24 22 VINICIUS TEIXEIRA DE MACEDO 192.825-2 10,25 4º

24 126 ANA CAROLINA CALDEIRA CARVALHO 171.203-9 5 5º

25 89 SIMONE CORREA ROSA 137.951-8 26 1º

25 64 WENDEL DOS SANTOS FURTADO 152.558-1 23 2º

26 28 VIVIANE BUENO DE CARVALHO 163.016-4 7,75 1º

37 82 ERIC GUSTAVO GOMES ROSSET 198.967-7 13,25 1º

37 74 RENATO COSTA SOUSA 1431.650-1 9 2º

37 69 VINICIUS SILVEIRA AMARAL 198.863-8 4 3º

38 41 RICARDO ANDRÉ VIANA BARROS 192.866-X
Eliminado por descumprimento do item

1.3 do Edital Normativo

40 76 JORDANO PEREIRA ARAUJO 190.371-3 22,25 1º

40 53 ARQUIMEDES TOLENTINO DA SILVA 127.566-6 12,5 2º

40 7 GEORGE DAVID BISPO DOS SANTOS 130.531-X 8 3º

41 88 FABIANA PIRANI CARNEIRO 147.097-3 40 1º

41 3 TELMA CARVALHO PEREIRA 190.362-4 26 2º

42 33 CRISTIANE JEYCE GOMES LIMA  137.736-1 25 1º

42 40 MARCIO GARRISON DYTZ 1661.078-4 21 2º

42 83 ANA MEDEIROS FARIAS DA MATA 1.434.623-0 18,75 3º

42 38
ADRIANA CLAUDIA LOPES CARVALHO

FURTADO
140.103-3 15,5 4º

42 73 LARISSA SIMOES NAZARENO 1434.670-2 15 5º

42 91 ANTONIO BOSCO MASCARENHAS 190.336-5 14,5 6º

42 18 MARCELLE DOS REIS BEZERRA 1.434.600-1 12 7º

42 65 THAIS CABRAL GOMES LAUAND 1434.638-9 9,75 8º

42 79 ERICA CARVALHO VICENTINA 1.434.590-0 7,25 9º

44 86 ALEXANDRE BRANDAO SE 1.440.259-9 19,5 1º

44 31 ADRIANA COCINELL DE LIMA MOURA 129.613-2 15,75 2º

44 21 TATIANE DE LIMA TAKAMI 1.440.252-1 9 3º

45 80 EMANUELE SOEMA SANTANA LESSA 154.376-8 16 1º

46 123
ADRIANA MENDONCA SILVA

ALEXANDRINO
138.576-3 17,5 1º

46 75 RENATA SPINELLI CORREIA 184.617-5 5 2º

47 72
LEANDRO SANTOS DE ARAUJO

RESENDE
1440.219-X 42,5 1º

47 84 LUCIANI FIORI LEAO  144.222-8 14 2º

48 36
GIANI SILVANA SCHWENGBER

CEZIMBRA
154.278-8 25,25 1º

48 81 CARLA MARIA MARTINS DA SILVA 129.593-4 13,75 2º

48 106
VANIA MARIA DE MACEDO

DALCOMUNI
131.878-0 6,75 3º

49 39 ROSANE DA COSTA VIANA 137.273-4 17 1º

49 46 LUCIANA VIRGINIA TEMPESTA MUHE 137.804-X 9,5 2º

51 24 MARTA ALVES DE FREITAS 130.676-6 37,75 1º

51 19 NISE DE LIMA BELUS 138.591-7 12 2º

51 92 ELIELSON ALEXANDRE DOS SANTOS 137.873-2 11 3º

53 6 SONIA MARIA FERRI GALLINA 134.311-4 16,25 1º

54 127
JOSE BERNARDO MARCAL DE SOUZA

COSTA
172.114-3 13,75 1º

54 12 LUCIANA SEGURADO CORTES 139.505-X 13,25 2º

60 116 LAURIENE DE SOUSA PEREIRA 1.440.220-3 10 1º

65 118 CARLOS ALBERTO PINTO DA SILVEIRA 122.369-0 30 1º

67 71
MARCELO HENRIQUE DE SOUSA E

SILVA MARTINS
1438.979-7 4,25 1º

67 35 MARCELO PELLIZZARO DIAS AFONSO 1671.561-6 3,25 2º

69 70
PEDRITA DA CUNHA SALES PEREIRA

MONTENEGRO
156.114-6

Eliminado por descumprimento do item

1.3 do Edital Normativo

70 95
FABIO HUMBERTO RIBEIRO PAES

FERRAZ
152.682-0 28,5 1º

70 11 FLAVIA LARA BARCELOS 1.440.962-3 20 2º

70 26
LUCIO MAURICIO DO REGO MONTEIRO

ISONI
1.440.326-9 9 3º

71 2 TATIANE MELO DE OLIVEIRA 1.441.425-2 13 1º

71 57 NATHALIA FALCHANO BARDAL 1435.354-7 6,75 2º

73 121
MARIA IONELE DE CAMPOS FRAZAO

ALEXANDRE
117.787-7 6,5 1º

75 4
ALESSANDRA RIBEIRO VENTURA

OLIVEIRA
138.015-X 34,5 1º

75 111 LYANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 1.442.338-3 8,75 2º

77 17
BEATRICE MARIA VIEGAS ALMEIDA

SANTIAGO HENRIQUES
169.862-1 18,5 1º

77 37 ELIANE DE MELO TELES 136.563-0 18 2º

77 93 MARCELO FEITOZA SOARES 154.197-8 16 3º

77 56 LAURA CZEPAK AMABILE 134.457-9 7,25 4º

77 68
KELLY MORGANA BENEVIDES

PARREIRA
136.578-9 5,75 5º

78 117 CLAUDIO JOSE FERREIRA LIMA JUNIOR 192.786-8 14,75 1º

79 100
IONADJA MARIA BASILIO DINIZ LIMA

DE BRITO
1.441.815-0 11 1º

80 96
EMANUELLA VITAL CAMPOS

FERNANDES
153.004-6 16 1º

80 9 DANIELA SILVA MACHADO 169.949-0 10,5 2º

81 27
KALLIANNA PAULA DUARTE

GAMELEIRA
169.868-0 18 1º

81 125 DENISE BEATRIZ SCHERER 134.297-5 5,75 2º

81 47 MARTHA BRANDAO MOREIRA 172.137-2 4,25 3º

81 49 MARTHA BRANDAO MOREIRA 193.182-2 4,25 4º

83 52 ANA CLAUDIA DA GAMA PEREIRA 138.016-8 6,5 1º

86 15 GERALDO MAGELA FERNANDES 1.441.557-7 12,75 1º

86 13 BETANIA BISINOTO BARRA 1.441.897-5 9,75 2º

86 42
MARCELLA DOS SANTOS AMORIM

LOUZADA
190.644-5 9 3º

88 29 ANA BEATRIZ SCHMITT SILVA 1.441.792-8 11,5 1º

89 115 ROSANIA DE LOURDES ARAUJO 137.967-4 20 1º

89 66 ALBERTO STOESSEL SADALLA PERES 129.234-X 12,75 2º

89 114 MARCEL RUPERTO SOUZA DAS CHAGAS 1.436.387-9 3,75 3º

90 90
DIOGO BOTELHO DE SOUSA NEAS

PEDROSO
190.672-0 12 1º

90 120 MARINA DA SILVEIRA ARAUJO 169.994-6 5,25 2º

91 131 NEULANIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1.441.666-2 23,75 1º

91 67 ESTEVAO LIMA DOS SANTOS XAVIER 1441.786-3 4,5 2º

92 54 FRANCIANE VEIGA CASTELLO BRANCO 133.691-6 12,25 1º

96 78 FERNANDA VIEIRA DE SOUZA CANUTO 169.918-0 14 1º

97 113 GLEIM DIAS DE SOUZA 145.218-5 36 1º

97 48 GUILHERME DE SOUZA E CASSIA 1662.191-3 17,25 2º

97 108
LUCIANA RODRIGUES QUEIROZ DE

SOUZA
146.719-0 15,25 3º

97 63 JANIO WAGNER PINHEIRO LOPES 128.740-0 5 4º

97 25 RENATA DA SILVA FONTANA 1.441.629-8 3,5 5º

98 14 RAFAEL VINHAL DA COSTA 1.443.639-6 21,75 1º

sem nº 1 IVAN PAULO REGO DE SOUZA 129.857-7
Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 16 LIGIA PINHEIRO CORDEIRO 1.440.539-3
Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 20 ALINE AKIKO KOMATSU RABELO 152.861-0
Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 30 KARINA NASCIMENTO COSTA 128.433-9
Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 85 LUIZA MORAIS DE MATOS 186.045-3
Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 97 ANDREIA REGINA DA SILVA ARAUJO 137.259-9
Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 98 HEVERTON RAMOS DOS SANTOS 199.277-5
Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 101
CYNTHIA BETTINI LINS DE CASTRO

MONTEIRO
1.442.026-0

Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 104 GILBERTO BROWN DE ANDRADE 186.171-9
Eliminado nos termos do item 4.9 do

Edital Normativo

sem nº 99
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

PARA ESSA INSCRIÇÃO